
１月９日（水）  本年度第２３回（通算２９４３回）１８時００分～  りをふく

　　  　　　　　　　　　　　　　　『新年交礼会』　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当/理事会

２０１８～２０１９年度 釧路北ロータリークラブスローガン【「Fateful　meeting」〜出会いを重ねて〜】

☆《小林会長 》☆ 　あけましておめでとうございます。会員皆様におかれましては、幸多き新春

を迎えられこととお喜び申し上げます。昨年より、平成最後のという文言をよ

く耳にするようになりました、本年４月３０日には退位の日、５月１日は即位

の日と元号も改められる特別な年です。

　上期のロータリーの活動につきましては、会員皆様のご協力をいただき、通

常の例会・商業高校での進路支援プロジェクト・ID スポーツ大会等、通常のク

ラブ運営の他に、クラブ創立６０周年の記念式典・祝賀会・記念講演会と多忙

な年度ではありましたが、会員皆様のお力添えいただき、無事終了出来ました

事を本当に感謝申し上げます。下期につきましても、大友幹事、理事・委員長

の皆様を中心にしっかりと活動していきたいと考えております。

　また、近年は自然災害が日本各地で猛威を振るっており、日常生活、企業の

経済活動にも大きな支障をきたしております。今年こそは平穏な一年になりま

すよう、祈念し会員皆様とロータリー活動の歩みを進めて参りたいと申し上げ、

新年の挨拶とさせていただきます。

　下期も皆様には大変お世話になります、どうぞよろしくお願いいたします。

☆出席報告【会員総数79名　免除4名　出席計算に用いた会員数79名】

  本日の出席率　　　出席者　 46名　　メーキャップ  0名　　本日の出席率　58.2％

　前々回の出席率　　出席者　38名　 メーキャップ　5名　　本日の出席率　53.75％　

　　
☆ニコニコ献金

・明けましておめでとうございます。下期も宜しくお願いします　～小林 裕幸君、大友 淳君

・明けましておめでとうございます　～石井 東洋彦君、高橋　貢君、宮下 洋介君

・本年も宜しくお願いします　～石森 將敬君

・入会記念日。誕生日です　～佐渡 正幸君

・入会記念日そして明けましておめでとうございます　～小野寺 英夫君

・新年おめでとうございます。勝負の年です。宜しくお願いします　～大澤 恵介君

・入会記念日です。ありがとうございます　～平井 昌弘君

・今年もじわじわと近づく緊張感で味わっていきます　～坂入 信行君

・結婚記念日お花ありがとうございます　～安田 正二君

【　報　告　】
１.RI 日本事務局より１月のロータリーレート１＄＝１１２円

【　回　覧　】
１.釧路東 RC 様・釧路南 RC 様・釧路西 RC 様・釧路ベイ RC 様・
　　浜中 RC 様より、１月例会プログラムのご案内が届いております
２.根室 RC 様より、会報並びに１月プログラムが届いております。
３．ザ・ロータリアン１月号が届いています。
４．わっとだより第９０号が届いております。
５．釧路北ローターアクトクラブより第１３回例会案内が来ています。
　　次週例会時に回覧します。

《大友幹事》    

☆お客様と来訪ロータリアン
越後 和恵さん



新年交礼会

今週のスナップ


